



YB Digital









Scribus tutorial přidejte hypertextový odkaz na PDF
2018-11-21 2024-02-07
 -  Produktivita kanceláře
Pomocí softwaru Scribus lze přidat hypertextový odkaz na horní část obrazu a exportovat jej do formátu PDF.
Scribus tutorial přidejte hypertextový odkaz na PDF
Obsah [+]	Jak přidat hypertextový odkaz do formátu PDF
	Jak udělat hypertextový odkaz v Scribusu
	Jak vložit hypertextový odkaz do PDF
	Často Kladené Otázky




Sdílej to:
 
  
 
  ✉   
  
 
  FB  
 
  
 
  IN  

  
 
  PIN  

 
  
 
  TWEET  
  
 
  WAPP   

Jak přidat hypertextový odkaz do formátu PDF
Pomocí softwaru Scribus lze přidat hypertextový odkaz na horní část obrazu a exportovat jej do formátu PDF.
Když pracujete na dokumentu, jedná se o vektorový dokument, plakát na tisk nebo jednoduše obrázek jpeg, je možné přidat na horní část jakékoli části obrázku, anotaci odkazu nebo hypertextový odkaz, který se zobrazí v interaktivní PDF jako oblast, na kterou lze kliknout, což vede k otevření hypertextových odkazů.
Jak udělat hypertextový odkaz v Scribusu
Po otevření dokumentu vyberte na liště nabídek ikonu Vložit odkaz anotace, ikona vypadá jako dvě černé stopy.
Scribus vložte ikonu anotace odkazu
Poté bude možné v dokumentu vybrat oblast, která oblast bude v interaktivním PDF exportu.
Oblast nemusí být dokonale přímo vybrána, protože může být kdykoli změněna.
Výběr anotace klepnutím na oblast odkazu
Jakmile byla krabice vložena do použitelné oblasti, přetáhněte ji a přemístěte ji na jinou pozici nebo použijte ovladač pohybu a změňte jeho velikost.
Jedná se o oblast, na kterou lze kliknout, v interaktivním PDF, který bude exportován ze softwaru Scribus.
Přizpůsobení plochy s kliknutím na hypertextové odkazy
Poklepáním na oblast otevřete pop-up vlastnosti anotací, ve kterých lze nastavit hypertextový odkaz.
Může to být text, odkaz, externí odkaz nebo externí webový odkaz. Chcete-li vytvořit hypertextový odkaz, vybereme externí hypertextový odkaz.
Podrobnosti o podrobnostech anotace

 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 

Odtud jednoduše zadejte adresu URL, ke které by měl odkaz odkazovat, a tato adresa URL bude cílem interaktivního PDF souboru.
Hypertextový odkaz pro přidání do interaktivního PDF
Jak vložit hypertextový odkaz do PDF
Jakmile byl dokument nastaven, například importováním obrázku a přidáním hypertextového odkazu nad oblastí, na kterou lze kliknout, je možné exportovat ze Scribusu.
Zvolte možnost Exportovat> Exportovat jako PDF a vyberte, kterou verzi PDF je třeba použít k vytvoření interaktivního PDF s kliknutím na hypertextový odkaz.
Jakmile byl soubor vytvořen v počítači, otevřete jej pomocí softwaru prohlížeče PDF a umístěte ukazatel myši na oblast, na kterou lze kliknout.
Mělo by se změnit na ruku, což znamená, že oblast, na kterou lze kliknout, je hypertextový odkaz a cílová adresa URL bude zobrazena v oblasti náznaků a bude zobrazovat to, kam klikne na odkaz.
Klikněte na odkaz a otevřete jej v prohlížeči a v případě potřeby sdílejte PDF!
Interaktivní soubor PDF s kliknutím na hypertextový odkaz
Nápověda Smartphone - průvodce a tipy pro vaše zařízení
Kde mohu FLY? Inspirace a rezervace ubytování
Scribus přenosný
Scribus ke stažení
Často Kladené Otázky
	Jak mohou uživatelé přidat interaktivní hypertextové odkazy do dokumentu PDF pomocí SCRIBUS, čímž zvýší funkčnost dokumentu pro diváky?
	V Scribus vytvořte textový rámec nebo vyberte objekt, který bude chovat jako hypertextový odkaz. Klepněte pravým tlačítkem myši na objekt a vyberte „PDF Možnosti“, pak „Přidejte anotaci PDF“. V nastavení anotace vyberte „odkaz“ a zadejte cestu URL nebo dokument. Tím se vytvoří interaktivní hypertextový odkaz v exportovaném PDF.



O autorovi - Yoann Bierling
Yoann Bierling je profesionál pro webové publikování a digitální poradenství, který má globální dopad prostřednictvím odborných znalostí a inovací v technologiích. Vášnivý zmocnění jednotlivců a organizací, aby se dařilo v digitálním věku, je veden k dosažení výjimečných výsledků a zvyšuje růst vytvářením vzdělávacího obsahu.




 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 


⋞ Notepad ++ kopírování s formátovánímSharepoint nemohl otevřít sešit ⋟


Scribus ke stažení, Scribus přenosný, Scribus, Scribus tutorial, hypertextový odkaz, add hypertextový odkaz to PDF, how to insert a hypertextový odkaz, insert hypertextový odkaz in PDF, how to add hypertextový odkaz to PDF, how to do a hypertextový odkaz

Θ Původně publikováno v Angličtina


Komentáře (0)

Zanechat komentář
Zanechat komentář




prohledat tuto stránku*
Vyhledávání






Jako spolupracovník Amazonu vyděláváme z kvalifikačních nákupů.
Dostaneme provizi na prodej pocházející z našich odkazů bez dalších nákladů pro vás, nikdy


 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 





Získejte drobné aktualizace doručené přímo do doručené pošty.
Stačí zadejte svou e-mailovou adresu níže a klepněte na tlačítko Přihlásit se k odběru!
E-mailem*
předplatit





Četl jsi?
⋙ FileZilla načte heslo pro připojení k FTP serveru v systému Windows 
⋙ Šablony a skripty pro zpravodajství HTML zdarma 
⋙ GIMP: Dávková změna velikosti více obrázků 
♡ Práce Z Domova: Jak Vydělat Peníze Online Pro Začátečníky? 
♡ Aplikace Outlook najde složku e-mailu v několika jednoduchých krocích 









? Zásady ochrany osobních údajů - ☄ Inzerovat zde
⩓

 








